UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Sonda lambda SKLS-0140101

www.it.stark-automotive.com Sonda lambda


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Sonda lambda


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Sonda lambda


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

OEM Reference

MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA

R2AA188G1
R2AA188G1A
R2AA188G1B
R2AJ188G1A
R2AJ188G1B
R2AX188G1C
RF7J188G1
RF7J188G1A
RF7J188G1B
RF7N188G1
RF8G188G1
RF8G188G1A
RF8G188G1B

e not found or type unknown
paN

OEM Cross Reference

METZGER

WALKER PRODUCTS
WALKER PRODUCTS

WE PARTS
WE PARTS

MAGNETI MARELLI

HOFFER
HOFFER
MEAT & DORIA
MEAT & DORIA
SIDAT

FISPA

BLUE PRINT
BLUE PRINT

ASHUKI by Palidium
ASHUKI by Palidium

DENSO
DENSO

HERTH+BUSS JAKOPARTS

WILMINK GROUP

0893509
25054093
25054093
290960314
290960328
600000040600
7481734
7481747
81734
81747
90351
90351
ADH27062
ADM57045
B42470
B42472
DOX0539
DOX0629
J1463041
WG2170136

www.it.stark-automotive.com Sonda lambda


http://it.stark-automotive.com

