

Sonda lambda SKLS-0140101

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown



OEM Reference

MAZDA	R2AA188G1
MAZDA	R2AA188G1A
MAZDA	R2AA188G1B
MAZDA	R2AJ188G1A
MAZDA	R2AJ188G1B
MAZDA	R2AX188G1C
MAZDA	RF7J188G1
MAZDA	RF7J188G1A
MAZDA	RF7J188G1B
MAZDA	RF7N188G1
MAZDA	RF8G188G1
MAZDA	RF8G188G1A
MAZDA	RF8G188G1B

OEM Cross Reference

METZGER	0893509
WALKER PRODUCTS	25054093
WALKER PRODUCTS	25054093
WE PARTS	290960314
WE PARTS	290960328
MAGNETI MARELLI	60000040600
HOFFER	7481734
HOFFER	7481747
MEAT & DORIA	81734
MEAT & DORIA	81747
SIDAT	90351
FISPA	90351
BLUE PRINT	ADH27062
BLUE PRINT	ADM57045
ASHUKI by Palidium	B42470
ASHUKI by Palidium	B42472
DENSO	DOX0539
DENSO	DOX0629
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J1463041
WILMINK GROUP	WG2170136